
Pardubický kraj 
 OBJEDNÁVKA *KUPAX00VVIHV* 
Objednavatel: č: 2020/01060 
 Pardubický kraj   Dodavatel: 

 Komenského nám. 125   PČDP s.r.o.  

 53211 Pardubice   Trstěnická 532  

 IČ : 70892822   57001 Litomyšl  

 DIČ : CZ70892822   IČ: 08905738 DIČ:   

Číslo účtu : 220430336/0300   Číslo účtu: 233234289/0600  

Poznámka : Nejsme plátci DPH   

 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 09.11.2020 

 

 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 

  V rámci projektu IROP 1.1 "Modernizace silnice II/315 Loučky - křižovatka s 

III/360 16", reg. č. CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008199 u Vás objednáváme 

projektovou dokumentaci změny stavby před jejím dokončením včetně 

inženýrské činnosti k vydání Rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím 

dokončením, pro SO 127 Přeložky chodníků Svatý Jiří a Loučky. 

 

Termín plnění: do 31. 12. 2020 

65 314,00 Kč 

    

    

  Cena plnění bez DPH 65 314,00 Kč.  

  Dodavatel není plátce DPH.  

    

    

    

    

    

    

 

 Podepsáno dne: 11. 11. 2020 

 Miroslav Janovský Mgr.  

 vedoucí odboru rozvoje 

Vyřizuje: 

 Bečková Pavlína Ing. referent oddělení projektového řízení OR  

Tel :   

e-mail:  

 

  

 

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

 

Potvrzuji přijetí objednávky. 

Dne: 12. 11. 2020 


